
АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 2-й курс ВЕСНА 2026 

Психология и педагогика высшей школы 

Павлова Е.В.  

с 11.02.2026 по 15.04 (10 недель) 

Примечание: 1. Лекции нач-ся с 11 февраля 2026 и читаются по средам еженедельно до 15.04.26 (Итого:20 

часов); 

2. Семинары нач-ся с 12 февраля и проводятся по средам еженедельно до 15.04.26 (Итого: по 20 часов на 

каждую подгруппу)                                                         

3. Апрель - зачет.  

Дни 1 пара 

8.00-9.35 

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25 

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 

  

 

 

 

   
 

 

вторник       

среда 
ПП лекция 

 

ПП 

1-я гр. – Семинар 

ПП 

2-я гр. – Семинар 

 

 

 

ПП 

1-я гр. – Семинар 

ПП 

2-я гр. – Семинар 

 
 

четверг  

   
  

   

пятница  
  
 

 

  

   



АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 2-й курс ВЕСНА 2026 

Создание и экспертиза объектов интеллектуальной собственности  

Герман Г.А.  

с 11.02.2026 по 11.03.2026 (5 недель) 

Примечание:  

1. Семинары нач-ся с 11 февраля и проводятся по средам еженедельно до 11.03.26 (Итого: 20 часов); 

2. Март – зачет. 

  

Дни 1 пара 

8.00-9.35 

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25 

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 

  

 

 

 

   
 

 

вторник       

среда  

 ИС 

1-я гр. – Семинар 

 

ИС 

1-я гр. – Семинар 

 
 

 

 ИС 

1-я гр. – Семинар 

 

ИС 

1-я гр. – Семинар 

 

 

четверг  

   
  

   

пятница  

  
 

 

 

 

 

 
 

 

   



АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 2-й курс ВЕСНА 2026 

Цифровые технологии  

Аноприенко А.Я.  

с 16.02.2026 по 29.05.2026  

Примечание:  

1. Лекции нач-ся с 16 февраля и проводятся по понедельникам еженедельно до 29.05.26 (с учетом 

возможных переносов) (Итого: 20 часов); 

2. Семинары нач-ся с 16 февраля и проводятся по понедельникам еженедельно до 29.05.26 (с учетом 

возможных переносов) (Итого: по 20 часов на каждую подгруппу); 

2. Май – зачет. 
 

Дни 1 пара 

8.00-9.35 

2 пара 

9.55-11.30 

3 пара 

11.50-13.25 

4 пара 

13.45-15.20 

5 пара 

15.30-17.05 

понедельник 

  

 

 

 

Основы цифровых 

технологий 

Лекция 

1.408 

Основы цифровых 

технологий 

1-я гр. – Семинар 

1.408 

Основы цифровых 

технологий 

2-я гр. – Семинар 

1.408 

 

 

вторник       

среда  

   

 

 

    

четверг  

   
  

   

пятница  

   

  

 
  


