

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 2-й курс ВЕСНА 2026

Психология и педагогика высшей школы

Павлова Е.В.

с 11.02.2026 по 15.04 (10 недель)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда	ПП лекция	ПП 1-я гр. – Семинар	ПП 2-я гр. – Семинар		
		ПП 1-я гр. – Семинар	ПП 2-я гр. – Семинар		
четверг					
пятница					

Примечание: 1. Лекции нач-ся с **11 февраля 2026** и читаются по средам **еженедельно** до **15.04.26** (Итого:20 часов);

2. Семинары нач-ся с **12 февраля** и проводятся по средам **еженедельно** до **15.04.26** (Итого: по 20 часов на каждую подгруппу)

3. Апрель - зачет.

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 2-й курс ВЕСНА 2026

Создание и экспертиза объектов интеллектуальной собственности

Герман Г.А.

с 11.02.2026 по 11.03.2026 (5 недель)

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник					
вторник					
среда			ИС 1-я гр. – Семинар	ИС 1-я гр. – Семинар	
			ИС 1-я гр. – Семинар	ИС 1-я гр. – Семинар	
четверг					
пятница					

Примечание:

1. Семинары нач-ся с **11 февраля** и проводятся по средам **еженедельно** до **11.03.26** (Итого: 20 часов);
2. Март – зачет.

АСПИРАНТУРА - РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ – 2-й курс ВЕСНА 2026
Цифровые технологии

Аноприенко А.Я.

с 16.02.2026 по 29.05.2026

Дни	1 пара 8.00-9.35	2 пара 9.55-11.30	3 пара 11.50-13.25	4 пара 13.45-15.20	5 пара 15.30-17.05
понедельник		Основы цифровых технологий Лекция 1.408	Основы цифровых технологий 1-я гр. – Семинар 1.408	Основы цифровых технологий 2-я гр. – Семинар 1.408	
вторник					
среда					
четверг					
пятница					

Примечание:

1. Лекции нач-ся с **16 февраля** и проводятся по понедельникам *еженедельно* до **29.05.26** (с учетом возможных переносов) (Итого: 20 часов);
2. Семинары нач-ся с **16 февраля** и проводятся по понедельникам *еженедельно* до **29.05.26** (с учетом возможных переносов) (Итого: по 20 часов на каждую подгруппу);
2. Май – зачет.